OFÍCIO VEREADOR n° 1924/2015 – A
São Roque, 11 de setembro de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto à Concessionária CCR / VIAOESTE, no sentido de que seja realizada abertura de via ao lado da “Autovel Veículos” (imóvel nº 650), do imóvel nº 608, e do Viaduto Vasco Barioni, na altura do Km 53,5 da Rodovia Raposo Tavares, lado direito sentido Capital, visando melhorar o acesso ao Distrito de Maylasky.
A presente medida se faz necessária em razão da enorme quantidade de pessoas do Distrito de Maylasky que vieram até o Gabinete desse Parlamentar e solicitaram que eu intercedesse em favor da abertura da via no local acima apontado, uma vez que a falta da mesma tem causado muitos transtornos as pessoas que necessitam acessar o Distrito em questão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RIBEIRO

MD. Gerente Institucional da CCR VIAOESTE

Rodovia Presidente Castello Branco km 24, lado par

Conjunto Norte, Barueri – SP | CEP 06.463-400.

PROTOCOLO Nº CETSR 11/09/2015 - 11:27:48 06370/2015   /cmj-
OFÍCIO VEREADOR n° 1924/2015 – B
São Roque, 11 de setembro de 2015.

Prezada Senhora,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-la e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto à ARTESP, no sentido de que seja realizada abertura de via ao lado da “Autovel Veículos” (imóvel nº 650), do imóvel nº 608, e do Viaduto Vasco Barioni, na altura do Km 53,5 da Rodovia Raposo Tavares, lado direito sentido Capital, visando melhorar o acesso ao Distrito de Maylasky.
A presente medida se faz necessária em razão da enorme quantidade de pessoas do Distrito de Maylasky que vieram até o Gabinete desse Parlamentar e solicitaram que eu intercedesse em favor da abertura da via no local acima apontado, uma vez que a falta da mesma tem causado muitos transtornos as pessoas que necessitam acessar o Distrito em questão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

KARLA BERTOCCO TRINDADE

MD. Diretora Geral da ARTESP

Rua Iguatemi n° 105, 13º Andar, Itaim Bibi, São Paulo – SP | CEP: 01.451-011

PROTOCOLO Nº CETSR 11/09/2015 - 11:27:48 06370/2015   /cmj-
OFÍCIO VEREADOR n° 1924/2015 – C
São Roque, 11 de setembro de 2015.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Departamento de Estradas de Rodagem – DER, no sentido de que seja realizada abertura de via ao lado da “Autovel Veículos” (imóvel nº 650), do imóvel nº 608, e do Viaduto Vasco Barioni, na altura do Km 53,5 da Rodovia Raposo Tavares, lado direito sentido Capital, visando melhorar o acesso ao Distrito de Maylasky.
A presente medida se faz necessária em razão da enorme quantidade de pessoas do Distrito de Maylasky que vieram até o Gabinete desse Parlamentar e solicitaram que eu intercedesse em favor da abertura da via no local acima apontado, uma vez que a falta da mesma tem causado muitos transtornos as pessoas que necessitam acessar o Distrito em questão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Eng. VIVALDO CAMARGO BASILIO

MD. Engenheiro Chefe do Departamento de Estradas de Rodagem (DER)

PROTOCOLO Nº CETSR 11/09/2015 - 11:27:48 06370/2015   /cmj-
OFÍCIO VEREADOR n° 1924/2015 – D
São Roque, 11 de setembro de 2015.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto à Prefeitura da Estância Turística de São Roque, no sentido de que seja realizada abertura de via ao lado da “Autovel Veículos” (imóvel nº 650), do imóvel nº 608, e do Viaduto Vasco Barioni, na altura do Km 53,5 da Rodovia Raposo Tavares, lado direito sentido Capital, visando melhorar o acesso ao Distrito de Maylasky.
A presente medida se faz necessária em razão da enorme quantidade de pessoas do Distrito de Maylasky que vieram até o Gabinete desse Parlamentar e solicitaram que eu intercedesse em favor da abertura da via no local acima apontado, uma vez que a falta da mesma tem causado muitos transtornos as pessoas que necessitam acessar o Distrito em questão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente

Prefeitura da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/09/2015 - 11:27:48 06370/2015   /cmj-
OFÍCIO VEREADOR n° 1924/2015 – E
São Roque, 11 de setembro de 2015.

Excelentíssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura da Estância Turística de São Roque, no sentido de que seja realizada abertura de via ao lado da “Autovel Veículos” (imóvel nº 650), do imóvel nº 608, e do Viaduto Vasco Barioni, na altura do Km 53,5 da Rodovia Raposo Tavares, lado direito sentido Capital, visando melhorar o acesso ao Distrito de Maylasky.
A presente medida se faz necessária em razão da enorme quantidade de pessoas do Distrito de Maylasky que vieram até o Gabinete desse Parlamentar e solicitaram que eu intercedesse em favor da abertura da via no local acima apontado, uma vez que a falta da mesma tem causado muitos transtornos as pessoas que necessitam acessar o Distrito em questão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 11/09/2015 - 11:27:48 06370/2015   /cmj-
OFÍCIO VEREADOR n° 1924/2015 – F
São Roque, 11 de setembro de 2015.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto à Concessionária CCR / VIAOESTE, no sentido de que seja realizada abertura de via ao lado da “Autovel Veículos” (imóvel nº 650), do imóvel nº 608, e do Viaduto Vasco Barioni, na altura do Km 53,5 da Rodovia Raposo Tavares, lado direito sentido Capital, visando melhorar o acesso ao Distrito de Maylasky.
A presente medida se faz necessária em razão da enorme quantidade de pessoas do Distrito de Maylasky que vieram até o Gabinete desse Parlamentar e solicitaram que eu intercedesse em favor da abertura da via no local acima apontado, uma vez que a falta da mesma tem causado muitos transtornos as pessoas que necessitam acessar o Distrito em questão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

EDUARDO S. M. CAMARGO

MD. Diretor Presidente da CCR VIAOESTE

Rodovia Presidente Castello Branco, km 24, Sentido Leste

Conjunto Norte, Jardim Mutinga – Barueri – SP | CEP 06.463-400

PROTOCOLO Nº CETSR 11/09/2015 - 11:27:48 06370/2015   /cmj-